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Organ for  Guds Menighet Vegårshei.
Bladet sendes ut uten fast kontigent, 
omkostningene dekkes ved gaver.
Bankkontonr. 2938.20.06737
Redaktør: Knut Sunde.

Adresse: 
Aklandsveien 22, 4985 Vegårshei
Telefon: 97 00 49 85
E-post: post@gudsmenighet.no
Bankgiro: 2938.20.06737
Menighetskontoret: 
Fleksibel betjeningstid. Ring gjerne for 
avtale om tid for et møtepunkt.

Menighetens visjon:             
Vi vil bygge en levende menighet der 
mennesker får møte Jesus!

Hovedpastor/Forstander:
Knut Sunde, telefon 97004985,
e-post: knut@gudsmenighet.no
Menighetsarbeider:
Kari Garthus, telefon 99383924,
e-post: karigarthus@gmail.com

Lederskap:
Erling Myre (eldste), leder
Camilla Saga, nestleder
Klara Sunde 
Nina Stea Jorstad
John Aage Knuten
Bjørn Langmyr
Knut Sunde (pastor)
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Leder:
Gode vaner

De fleste av oss har forskjellige vaner 
- noen gode, andre mindre gode. 

Noen vaner varer gjennom hele livet, 
andre er kommet til underveis. 

Kanhende du har lagt deg til noen 
nye vaner det siste året. Pandemien 

har i alle fall gjort at for mange av oss 
har det endret noe på livene våre. 

Noen har fått noen flotte nye vaner 
med å gå mer tur, gjerne i skog og 

mark. Andre har fått en god vane med 
å ta en telefon i ny og ne til noen andre 
mennesker. Det har kanskje gitt mer 
nærhet. Andre gode vaner kan være å 
kjenne på stillhet og at hverdagen ikke 
alltid trenger å være så hektisk. Du har 
dine vaner som er spesielle for deg.
Men noen vaner har også blitt brutt. 
Kanhende hadde du en vane om at de 
fleste søndager gikk du (og din familie 
på gudstjeneste). Den muligheten har 
ikke vært like god store deler av det 
siste året.

Nå virker det som at det slippes 
opp igjen for at vi kan samles i 

større forsamlinger igjen. Selvsagt må 
smittevern overholdes og forbehold tas. 

Men vi er heldige som har den nye 
salen og galleriet som gir gode 

muligheter til å samles i skrivende 
stund opp til 100 personer. Så satser 
vi på at søndagsskoletilbudet også 
kommer opp å gå igjen og da har vi 
også mulighet til å samle denne fine 
flokken i en annen stor sal (det gamle 
bygget). 

Alt dette bør få oss til å igjen gjøre 
oss bevisste på og innarbeide gode 

vaner. La søndagen bli gudstjenestedag 
med fellesskap både med hverandre og 
Gud.

Jesus gikk i synagogen slik han pleide 
(gammel oversettelse ”sedvane”). 

Luk.4,16. En oppfordring: Gjør som 
Jesus!

Beste hilsen Knut S.
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Serine straks 2 år, har mye på hjertet og 
prater som en foss. For et vokabular for 
en 2 åring!
«Tann du finne tegnesakene til meg?...» 
Mens hun tegner forteller hun om 
bursdagskronen hun snart skal få, hun 
har jo snart bursdag. Daniel har siste 
året i barnehagen og er snart skolegutt, 
Torjus hjelper han med et aktivitetshefte 
om PawPatrol, mens Maria dekker 
bordet.

Jeg har blitt invitert på middag og vi 
snakker om løst og fast…
Daniel forteller om alle dyrene de har 
på gården 4, høner, 1 hane, en katt med 

navnet Ellie, 3 kaniner og sau…  «Ja, den 
får du her», sier Torjus lurt, og setter gryta 
på bordet. Dagens middag er nemlig 
lammegryte, og historien om hvordan 
sauen tok 
veien fra 
jordet til 
middags-
bordet blir 
fortalt.
Måltidet kan 
beskrives som 
et klassisk 
småbarns-
familie- måltid. Litt armer og bein, en 
gaffel i lufta, samtale med mange halve 
setninger før en blir avbrutt, ingen knuste 
glass denne gangen, men mette mager og 
humøret er stigende desto mindre mat det 
er igjen i gryta. 

Daniel vil vise meg sin favoritthistorie 
i Bibelen. Det er om Paulus og Silas i 
fengselet. 
Han forteller om fasinasjonen om fengsel, 
stengte murer og jordskjelv. Så tar det 
heller ikke lang tid før «Daniel i løvehulen» 

På Færsnes besøker jeg Torjus (39) Maria 
(34) Daniel snart 6 år og Serine 2 år. Torjus 
har vokst opp på Vegårshei, Maria kommer 
opprinnelig fra Risør, men de har hatt mange 
år boende i Oslo før de i 2018 tok over gården 
og bosatte seg på Vegårshei igjen.
Torjus jobber som teknisk sjef i Meshtech i 
Arendal, men har for tiden hjemmekontor. 
Maria er utdannet grafisk designer og har 
noen spennende prosjekter på gang.
Så hverdagen nå er på delt kontor og mye 
teamsmøter, mens barna har sin hverdag i 
barnehagen.

Hverdagstro på Færsnes
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blir tatt fram. Han heter jo Daniel selv og 
syns det er kult med Daniel i Bibelen som 
kunne være sammen med løvene uten å 
bli spist.

Etter middagen får jeg en prat med Maria 
og Torjus om HVERDAGSTRO. 
Hvordan ser dette ut i en travel hverdag 
hos dere? 
- Vi har et stykke å kjøre når vi skal til 
barnehagen, da har vi begynt å høre på 
”Radio 3.16” og det har blitt en veldig 
god vane. Her får vi blanding av lovsang, 
bibelord, refleksjoner og undervisning. 
Daniel sa en dag «Hysj, det er så 
spennende» for han måtte få med seg det 
som ble sagt i en bibelundervisning.

Torjus forteller:
Vi merker jo tidsklemma og gleder oss 
over de små tingene vi kan få puttet inn i 
det daglige, som radioen i bilen. Det har 
ført til flere samtaler i ettertid i stundene 
med barna om kvelden når de skal sove. 
Jeg savner fellesskapet og det å komme 
sammen. Jeg er med i livsnær gruppe i 
menigheten, men vi har ikke fått hatt så 
mange møtepunkter den siste tiden, det 
er et savn. Samtidig er mye her hjemme 
som før pandemien. Det blir fokus på 
ungene og det de er med på.

Maria forteller:
Når det er stille i huset får vi litt tid 
sammen. Vi har snakket om at vi tror 
mange har lett for å bli sittende med mye 
for seg selv uten å dele det med Gud. Jeg 

har følt jeg ikke strekker til som en god 
nok kristen. Man kan bli fanget i at man 
ikke tørr komme til Gud i frykt for å 
ikke være god nok. I Guds nåde er vi 
gode nok, alt annet er løgn! Første steg 
er å tørre å gå til Gud i ydmykhet og ta 
i mot hans kjærlighet.Det er igjennom 
hans kjærlighet vi blir forandret. Jeg 
blir møtt av bibelteksten om skatten i 
leirkar. Man trenger egentlig ikke ha så 
mye selv. Gud vil at vi skal komme til 
han akkurat sånn vi er, og gi alt til ham.
«Vi elsker fordi han elsker oss først» 
1. Joh. 4.19. 

Besøket hos Maria og Torjus ga et 
innblikk i en familie som lever midt i 
tidsklemme og hverdagsliv, samtidig 
som de er bevisste på at de ønsker å 
invitere Gud inn i sin hverdag. 
Det handler om å bruke mulighetene 
som dukker opp i hverdagen. 
Tusen takk for at jeg fikk lov å komme 
på besøk! Gud velsigne deres hjem! 

(Det er Kari Garthus som har besøkt Færsnes.)
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Den første samlingen med 
konfirmantgjengen hadde vi i 
"Tårnhytta" på Færsnes Gjestegård 
13/10-2020. Stian var så snill og 
lånte oss hytta for kvelden. Vi spiste 
god mat, lekte leker, spilte kort og 
badet i bassenget. Volleyballkamp i 
badebassenget så spruten sto, veldig 
morro!!! 

Konfweekenden vi 
skulle hatt på Vegårtun 
i høst ble først utsatt til 
januar, men så naturlig 
nok avlyst. Derfor er det 
nå planlagt hyttetur til 
Gautefall helgen 5.-7.
mars på hytta til Knut. 
Vi har også vært så 
heldige å få låne hytta 
til Marit og Arild for 
overnatting. Der legger 
vi opp til flere samlinger 
med undervisning, 
god mat, sosialt og slalom i bakken på 
lørdagen.

I høst tok vi i bruk et nytt 
undervisningsopplegg som er 

utarbeidet i IMI kirken i Stavanger som 
heter: "Smak og Se!" Og det er nettopp det 
vi ønsker skal skje! At konfirmantene skal 
få smaken på Jesus, livet med Ham og 
se en forandring i livet sitt. Mange gode 
tema er vi innom på samlingene, som 
foreks. "Relasjon med Gud", "Følg Jesus", 
"Tilbedelse" men også andre aktuelle 
temaer som "Forelskelse og Sexualitet". 

Konfirmantene samles jevnlig

Vi har samlinger annenhver tirsdag 
fra 15-16.30 på huset. En samling ser i 
hovedsak slik ut: Vi starter med å spise 
sammen, deretter andakt, så en lek, 
deretter deler vi i to grupper, jentene 
og guttene hver for seg, der vi snakker 
om det de har fått undervisning om. 
Samlingen avsluttes alltid med at vi ber 
Vår Far i sammen. 

Vi har også hatt bønne/tilbedelses-
stasjoner, det opplevdes veldig fint. 
Karoline hadde laget noen flotte stasjoner 
med bla. blomster i papir som skulle 
legges i vann, de foldet seg ut og inni stod 
et bibelvers. Lystenning for noen man 
tenkte på, skrive personlige bønner mm.Elisabeth Lindtveit er en av hovedlederne for 

konfirmantene.
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Gøteborgturen vår, som vi skulle hatt 
i slutten av april, blir nok også avlyst. 
Selv om det skulle åpne opp mere, er 
vel ikke Sverige det første landet vi ville 
reist til!!! Men vi skal uansett få til en 
annen tur, enten før sommeren, eller på 
sensommeren.

Selve konfirmasjonsdagen har blitt flyttet 
til søndag 12.september, da håper vi at 
koronaen har forduftet for godt og at det 
er ganske normale forhold igjen. Slik at 
konfirmantene kan få sin feiring med 
familie og gode venner til stede.

Det er en utrolig flott gjeng å være 
sammen med, vær med og be for 
dem, samlingene våre og livet etter 
konfirmasjonstiden. At denne tiden de er 
konfirmanter skal ta det livsviktige valget 
om å følge Jesus.

Hilsen Elisabeth

Vinterens konfirmant-flokk ble presentert på gudstjenesten 11. oktober. En flott flokk med  
tilsammen 11 gutter og jenter. 
F.v. Magnus Oddvarson Eimhjellen Langan, David Haugenes, Torkel Ormshammer, Andreas 
Aune, Amalie Oland, Martin Vangstad Bjørnholt, Marte Mo, Margrethe Bergan, Nora 
Skeimo, Oda Henriksen, Mathilde Songedal. 
Til høyre to av konfirmantlærerene Knut Sunde og Elisabeth Lindtveit. Øvrige ledere for 
konfirmantene er Leif Dalen og Karoline Dyve Samuelsen.
Ta gjerne konfirmantene og deres familier med i bønner.               (Foto:Geir Ommundsen)

Bildet til høyre er fra bønnevandring på en av 
samlingene.

Konfirmasjonsdagen er utsatt til 
søndag 12. september.

Vi oppmuntrer til forbønn for 
konfirmantene og deres familier.
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Hovedpastor Knuts  infospalte om menighetens liv og virke:

Denne gangen: 
Offentlige myndigheter

Da menigheten ble stiftet for over 
130 år siden var nettopp det med 
uavhengighet fra det offentlige et av 
momentene som ble holdt fram. De 
første i menigheten ønsket ikke at 
embetsmenn eller myndigheter skulle 
bestemme over menighetens indre liv. 
Ei heller bestemme hvem som skulle 
lede menigheten, bl.a. ansette/innsette 
åndelige ledere (prester).

Dissenterloven av 1845 ga mulighet 
til å etablere seg som selvstendig fri 
menighet, men dette ønsket om å ikke 
ha bindinger til statsmakt har fulgt 
menigheten siden.

Da ”Lov om trudomsamfunn og ymist 
anna” trådte i kraft i 1970 var det også 
diskusjon i vår menighet om vi skulle la 
oss registrere og på den måten også få 
vår del av ”kirkeskatten”. Menigheten 
lot seg registrere og har etter det tatt i 
mot årlig støtte fra stat og kommuner. 

Nå i 2021 er det kommet ny lov 

”Trossamfunnsloven”. Denne loven 
gjør ikke så mye endringer for vår 
del. En omdiskutert endring er at det 
nå ikke kan registreres enkeltstående 
menigheter eller trosamfunn med færre 
enn 50 medlemmer. Søknader om støtte 
skjer nå også digitalt.

Vi må selvsagt være registrert 
i Brønnøysundregistrene og ha 
foretaksnummer, men det har vi hatt 
lenge. 

Ved hver årlig søknad om støtte på 
grunnlag av antall medlemmer får vi 
også en tilbakemelding om noen står i 
flere trossamfunn. Det er nemlig ikke 
lov.

Det offentlige har ingen krav til 
hvem i menigheten som foretar dåp, 
konfirmasjon eller begravelse. Men når 
det gjelder vigsler må en være offentlig 
godkjent vigsler. I vår menighet er det 
for tiden bare hovedpastor som som 
har denne godkjennelsen. Men som 
menighet har vi siden 1980 årene stort 
sett hatt 2 med denne godkjennelsen. 
Dette bl.a. for vikar ved sykdom o.l. 
så det ønsker lederskapet å få på plass 
igjen etterhvert.

Vi vil fortsatt være en fri menighet, men 
samtidig rette oss etter de lover som til 
en hver tid gjelder.
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Litt fra menighetens årsmelding
Litt statistikk for 2020:
- 14 barn er innskrevet som født, 
8 av disse er døpt og 
6 barnevelsignet.
- 28 personer er innmeldt. 
- 15 personer har meldt seg ut.
- 12 medlemmer er døde og vi har 
forettet i 8 begravelser til medlem-
mer og 3 begravelser til personer 
som ikke har vært medlemmer.
- 7 ungdommer har stått til 
konfirmasjon.
- 2 par er vigd.
- Pr. 1.1.2020 er vi 927 medlemmer.
En nettoøkning på 15 personer

Økonomi 2020:
- Total omsetning i menighetsregn-
skapet ca. kr. 5,7 millioner.
- Det ble rapportert inn skattefra-
drag på i alt kr. 1.853.800,- i 2020 
fordelt på 134 forskjellige givere.
- Vi fikk del av testamentarisk gave 
på kr. 1.939.151,-. (øvrig ført i 2019).
- Julemessa ga kr. 111.333,- i netto 
overskudd.
- Vi har fått 11.088,- i ”grasrotandel” 
og 288.346,- i momskompensasjon.
- Personalkostnader (2,5 stilling) var 
på 1.288.656,-.
- Vi betalte 187.421,- i strøm sist året.

Givertjeneste 2020:
Totalt ble det gitt kr. 1.623.400,- i 
fast givertjeneste.
- Gaver øremerket bygg: 
kr. 52.200,-.
- Vi har fått inn kr. 72.433,- i 
kollekter.
- Det er gitt kr. 191.288,- i generelle 
gaver til menighet og misjon.
- Kr. 56.850,- er gitt i gaver til 
bladet ”Vegårsheiingen”.

Misjon 2020:
Dette har vi videreformidlet til 
misjon det siste året:
- Colombia (med bl.a. Jakobs Hus 
og julegaver) kr. 160.000,-.
- støtte til Anne og Christian Brack 
kr. 66.498,-
- Rwanda prosjekter kr. 120.646,-.
- Kina (Jingning, Silkeveien) 
kr. 40.000,-.
- Norge-Moldova kr. 40.000,-
- Frikirkens ytremisjonsarbeid 
kr. 50.000,-.
- Genlandsaksjonen/Romania 
kr. 10.000,-.
- Ungdom i Oppdrag (UIO) 
kr. 50.000,-.
- Andre prosjekter kr. 11.000,-.
Tilsammen til ytremisjon: 
kr. 548.144,-.
Av øremerkede inntekter til misjon 
kan vi bl.a. nevne følgende:
- Kvinneforeningen til Jakobs Hus 
kr. 10.180,-.
- Julaften til Colombia kr. 8.950,-.
- Flaskepant på Kiwi kr. 5.822,-.

Livsnære grupper
Vi hadde nå ved årsskiftet 9 
grupper for voksne. 
Vi hadde 3 grupper for 5. og 6. 
klassinger.
5 grupper for ungdom over 7.klasse.
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Hvor er du født: 
Jeg er født i 2.etasje i den gamle banken 
i Myra. Hit til «Lie» flytta jeg for ca. 3 
år siden da min mann døde. Jeg hadde 
overtatt huset for lenge siden og kunne 
ikke sitte med 2 hus. Flytta derfor fra 
Bråstad med nær familie rundt meg, men 
det har jeg ikke angra på.

Husker du noe fra før du begynte på 
skolen? 
Torveig Mjåvatn bodde tvers over veien, 
og vi var like gamle og gode venner. Vi 
kunne krabbe til hverandre. Så  flytta vi 
til Hovland litt lenger ned på sletta, men 
fortsatt nærme hverandre. 
En gang Torveig ikke kom heim til avtalt 
tid, låste Margit (mor til Torveig) døra for 
gøy. Torveig ble litt redd, men jeg ropte til 
henne: ”Du kan ligge hos meg i natt”. Det 
ordna seg uten overnatting. 
Vi var mye hos Gunvor. Faren (Tjøstel 
Nordal) hadde butikk midt i Myra. Da satt 

vi ofte på plenen og sydde dokkeklær, 
leika med dokkene og kaninene. Bjørg 
Høl «Bull» var vi også mye sammen med.

Hva var navnet på skolen? Gikk du hver 
dag? Hvilke fag hadde du og hva likte du 
best? 
Jeg gikk på Myra skule. Vi gikk 
annenhver dag og hadde de vanlige faga 
på den tida, men ikke engelsk Jeg likte 
alle faga, men ikke matte eller regning så 
godt.  Håndarbeid hadde bare jentene. 
Håndarbeidslærerinnen var flink og 
streng. Ho grein hvis vi ikke fikk det helt 
til, eller ikke ble pent. Husker også et par 
gutter hoppa ut av vinduet i timen. 
Vi hadde mange skiturer også. I 
friminuttene var det gøy å slå ball. Noen 
hadde også med noen baller hjemmefra. 
De ble kasta opp mot veggen. Noen få 
greidde 3 baller på en gang. Imponerende 
syns jeg.

«Fredagsskroll»  med Lullen.
Jeg banker på døra, og der kommer ei blid, høyreist og flott dame ut. 
Det er Lullen, og jeg har fått lov til å ha en «skroll» med henne.
(Lullen heter egentlig Målfrid Iris Lie Seljåsen)

Intervjuet av Lilly Aas Bjørnstad

Lie - like sør for Myra - heimen som 
Lullen flytta tilbake til for 3 år siden.
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Hva med fritida?
Husker spesielt de gilde gebursdagene 
mødrene stelte til for oss. Hos meg var det 
alltid en veldig god kringle. Hos Torveig 
var det den gode smaken av julekaker. 
Ho hadde gebursdag 7.desember. Gunvor 
hadde gebursdag i juni på sommeren, og 
der var det sukkerbrød med melis. Kunne 
ikke ha kremfløte på den varme tida. Hos 
«Bull» var det ei kake med havregryn 
som het «Bistikk-kake». Det var en type 
«Toskakake». Der ble det også fortalt 
spøkelseshistorier på divanen. Alle hadde 
kakao. Nei, vi mangla ingenting. Det var 
som et paradis.

Er du konfirmert? Hvor? Husker du noe 
fra den tida? 
Ja, jeg er døpt, konfirmert og gifta meg 
på »Huset» til Guds Menighet. Vi hadde 
undervisningen på «Huset», og alle måtte 
komme seg dit på et vis. Det var mye å 
lese på og kunne, men det hadde vi «bare 
godt av». Mye av den lærdommen sitter 
enda. 
Husker en medkonfirmant ved navn 
Anders Kvisli. Han var sprek. Han 
hadde et godt stykke for å komme til 
konfirmantundervisningen En gang han 
sykla, sykla han så fort at han stoppa ikke 
før ved alterringen. 
Høstfesten var alltid konfirmasjonshelg. 
Det var 1.helga i oktober. Da skulle alt 
være rydda opp, fritt for potetris og lauv. 
Lørdagen var selve konfirmasjonen. Da 
hadde vi en egen kjole. Søndagen var det 
fest, og da hadde vi en annen kjole. Det 
var andredagskjolen. 
Alle hadde selskapet heime. Jeg husker 
jeg fikk sykkel av mamma og pappa. Jeg 

fikk andre presanger også, penger var 
ikke så vanlig. Den presangen jeg husker 
best var en emaljenål, gul sommerfugl.  
Den har datteren min nå i et kjede.

Gikk du mer på skole eller bar det rett ut i 
arbeidslivet? 
Jeg tok Framhaldskolen her i Myra 
og Husmorskolen i Lillesand. Året på 
Framhaldskolen var et gildt år. Husker 
noen gutter som leide seg inn på 
Spilling. En som het Gustav kunne spille 
trekkspill, og vi dansa på veien husker 
jeg. En annen som bodde der, Per kunne 
ikke finne sekken, og da hadde noen heist 
den opp i flaggstanga.  
Så gifta jeg meg, og vi slo oss ned på 
Bråstad i Øyestad. Jeg var heime med 
barn da de var små. 
Vi reiste til Amerika og var der i 3 år. 

«Fredagsskroll»  med Lullen.

Lullen koser seg med besøk av både famimlie, 
venner og også de ”firbente”.
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Mannen min fikk snekkerjobb 
der. Der ble barn nr. 2 født. 
Etter dette jobba jeg 20 år på 
poliklinikken ved sjukehuset i 
Arendal.

Har du mange barn, barnebarn? 
Jeg har 3 barn og 4 barnebarn. 
De er jeg selvsagt veldig glad i 
og vi er mye sammen, i alle fall 
de som bor i nærheten.

Hva har du av interesser/
hobbyer? 
Det må være hus, hage, lage 
mat, strikke, lese, div. møter 
på «Huset» og ha besøk (kaffe/
middag) av gode venner. De har 
jeg mange av heldigvis. Kjører jo 
bil også, noe jeg liker. 

Er det noe spesielt du savner i kommunen/
kommunesammenslåing? 
Syns ikke jeg savner noe egentlig. Er ikke 
for kommunesammenslåing. Da blir det 
mye lenger til alt, og ingen som man 
kjenner på kontorene der man kommer. 
Veldig greit med gangavstand og nærhet. 
Tenk på folk som ikke kjører bil f.eks. 

Har du vært skikkelig redd noen gang? 
Er ikke så redd av meg tror jeg, men en 

gang i ungdommen hørte jeg en som var 
død på «gamlehjemmet» og ble lagt på 
låven. Den gang sprang jeg fort heim etter 
et besøk hos ei venninne.

Hvilken årstid liker du best? 
Jeg syns alle har sin sjarm. Jeg liker veldig 
godt at årstidene skifter og gleder meg 
ved det.

Har du noe TV-program du absolutt må 
ha med deg? 
Liker veldig godt debattprogrammer, 
diskusjoner. Serier likte jeg litt før, men 
ikke nå (sånne som «Farmen», »Jakten på 
kjærligheten» o.s.v.).

Har du noe fast du gjør/spiser på 
fredagskvelden? 
Det kan være litt forskjellig. Jeg liker jo 
å lage mat, men med barnebarna blir det 
som «for de fleste» taco.

Syns du denne koronatida har vært 
«tung»? 
Det har nå gått ganske greit. Man kan 
jo ringe til folk så mye man vil og 

Lullen brenner for misjon og her er et bilde fra loppmarked for 
et par år siden. Det var Kvinneforeningen som arrangerte hos 
Lullen.

Det koselige inngangspartiet på Lie.
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treffes i små grupper. 
Man må ikke bli helt 
handlingslamma og 
hysterisk. Men en ting vet 
jeg at når denne koronaen 
er over, da skal jeg ta med 
hele familien til «Sydens 
varme land».

Har du noe å tilføye helt 
til slutt? 
Jeg savner å ikke 

komme sammen til møter på 
«Huset», men skjønner at det 
er vanskelig i disse tider. Det 
legges ut ting på nettet, men 
det er ikke noe alternativ for 
oss eldre som ikke har tilgang 
til dette. Jeg vet jeg har mange 
med meg som deler det synet.  

Da takker jeg for denne 
«skrollen» med Lullen. Ho 
hadde mye å fortelle som jeg 
tror mange vil sette pris på å 
lese. 

Lilly L@B 
Lullen trives godt sammen med barnebarn. Her fra vinterferien
i fjor.

For et par år siden hadde Kvinneforeningen misjonssamling i stua på Lie. 
Her har de besøk av Anne Sollid.

Skjærgårds Live Vegårshei, holdt konsert med 
Endre Gryting, samtidig som NiTo, Åpent Hus, 
Natt Cafe og Firestarter gikk sammen, for å leie 
bakken mellom 19:00 og 23:00 lørdag 13.2.!  
Ca 100 kom og fikk bl.a. høre Endre Gryting,  
en sjeldent begavet rapper/vokalist. Endre 
ble for alvor kjent for det norske folk gjennom 
deltagelse i The 
Voice på Tv2, hvor 
han kom helt til 
semifinalen i 2019. 
Dette ble et flott 
kveld, så takk til 
Per Langemyr og 
staben hans. 

SKJÆRGÅRDS I BAKKEN!
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Vår tidligere pastor, 
Arvid Hunemo, fortsetter her med 
et nytt stykke i serien 
”Tanker om ordtak”.
Denne gangen er overskriften:

«Intet nytt under solen»
Jeg hørte det sitert på radioen. I den 
bibelske versjonen står det slik: 
«Det som har vært, er det som skal bli. 
Det som er hendt, er det som skal hende. 
Det er intet nytt under solen.» 
Forkynneren 1,9

Jeg vokste opp med viktigheten av å 
følge med på nyhetene. Fortsatt er det 
slik at «Siste nytt» gjør at jeg føler meg 
oppdatert. Nyhetsstrømmen i 2021 er 
enorm. 

For noen år siden hørte jeg at 
innholdet i en helge-utgave av 
storavisen New York Times inneholdt 
like mye informasjon som en person 
fikk i hele sitt liv på 1800-tallet. 
Utrolig. Det er ikke mulig å få med seg 
så mye. Mange nyheter på skjermen, 
er også ofte dårlige og negative 
nyheter. I perioder har terapeuter og 
psykologer gått ut med advarsel: Ikke 
se på nyhetene!

Hva er egentlig nytt? Hva er nyheter? 
Slik vi definerer det, er det nye 
hendelser. Alle nyheter i en avis kan 
rammes inn av to «nyheter»: De som 
er født og de som er døde. Hva du 

leser først, er litt avhengig av alder og 
fokus. En eldre mann på vel 100 år ble 
spurt om hvordan «dagen» hans var: 
«Jeg står opp og leser dødsannonsene i 
avisa, og hvis ikke mitt navn står der, så 
setter jeg på kaffi.» 
Litt av en start på dagen! Jeg tror 
det er godt å se alt fra ordtakets 
perspektiv: Intet nytt under solen. 
Grunnleggende er det ikke noe nytt. 
Alt er variasjoner over livet slik det er. 

Finnes det ikke noe virkelig nytt? Jo, 
det finnes gode nyheter. Definisjonen 
av det som er godt nytt, er det som 
ikke kommer fra mennesker eller på 
grunn av mennesker, men fra Gud. I 1 
Kor 2,9 står det: «Det som intet øye har 
sett og intet øre hørt, og det som ikke kom 
opp i noe menneskes hjerte, det har Gud 
beredt for dem som elsker ham.» 

Når et menneske får høre hva 
Gud har tenkt, blir det ofte som en 
overraskelse. «Er det virkelig sant? 
Gjelder dette meg?» Virkelig gode 
nyheter i en verden full av dårlige. Du 
trenger ikke alltid følge med på siste 
nytt på skjermen. 
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  Hjertelig takk!
I en ”levende menighet” er det stadig bevegelse. Dette kan både være positivt og 
mer utfordrende. Da er det også slik at det fra tid til annen skjer endringer blant 
både ansatte og i tillitsverv. 

Leif H Dalen har vært ansatt som barne og familiearbeider i en 60% 
stilling. Denne jobben har han hatt siden oktober 2016. I tillegg har 
han vært ansatt i NRK Sørlandet. Det er her han nå har fått en ny 
spennende jobb som krever han i 100%. Han slutta 7. februar. Tusen 
takk for innsatens Leif - du e go!
Leifs profesjonalitet innen media, på sosiale medier og ved alt teknisk 
har vært unikt i staben. Vi er glade for at han fortsatt vil hjelpe til og 
være frivillig i menighetstjeneste.

Nina Stea Jorstad har det siste halve året vært engasjert som 
ungdomsleder. Dette har vært på timebasis i tillegg til at hun har 
hatt 70% jobb som sykepleier ved SSA. Nina opplevde at dette ble en 
krevende kombinasjon, i tillegg til å være småbarnsmor og engasjert 
på mange felt.
Nina har et stort og godt hjerte og vil fortsatt bidra, men heretter på 
frivillig basis. Tusen takk Nina - du har så mange gode kvaliteter 
som vi er glade for å fortsatt å ha deg med i lederskap og som 
menighetens smitteansvarlig.

John Aage Knuten kom som et ungdommelig innslag inn i 
lederskapet i 2017 og har altså sittet i 4 år. Nå ønsker han å bruke tid 
på annet frivillig arbeid i menighet, eller rettere sagt kanskje fortsette 
i mange av de tjenestene han er med i. John Aage har et hjerte for 
barn og unge og er leder i både guttegrupper og på ÅpentHus. I 
tillegg er han en svært habil bssist i et av lovsangsteamene, samt at 
han også leder sang og musikk-teamet blant ungdom.
Takk John Aage - Guds velsignelse i tjeneste videre!

Bjørn Langemyr ble med i menighetens lederskap i 2016 og 
ønsker ikke gjenvalg på årets konferanse. Bjørn har lang fartstid i 
menigheten og har vært en solid trofast tjener i mange oppgaver i 
tillegg til lederskap. Han har de senere årene vært kontaktperson 
for Nettverk for praktiske tjenester. i tillegg er han bl.a. leder på 
NiTo. Hjertelig takk, Bjørn, for den tjenesten du har hatt i lederskap 
og Guds velsignelse fortsatt i tjeneste for Gud og menighet. Vi 
trenger deg!

Kari Garthus ble valgt inn i lederskapet ved årskonferansen 2016. 
Sist høst gikk hun inn i en fast ansattstilling som menighetsarbeider, 
og praksis har da vært at en trer ut som stemmeberettiget medlem 
av lederskapet. Takk, Kari, for den tiden du har vært med frivillig 
i denne tjenesten og vi er glad for å ha deg med videre i stab og 
fellesskap.
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Påfyll mat og variert kosthold

Av menighetsarbeider 
Kari Garthus

Mange har store tanker og drømmer 
når en går inn i et nytt år. Alt skal 
bli bra! Optimismen er på topp. Det 
er noe med det å få lov å starte på 
nytt. Det gir oss håp. Hvor mange 
har ikke et nyttårsforsett som 
omhandler kosthold og trening? 
Det tror jeg må være en gjenganger. 
Treningsstudioene får mange nye 
støttemedlem i januar. Så når februar 
kommer og det nærmer seg mars… 
hvordan går det da?

”For det hjertet er fullt av, det sier 
munnen.” Matt12:34b
Det du fyller deg med, taler munnen. 
Hva fyller du deg med? Kanskje er du 
sulten, kanskje er du mett, kanskje vet 
du at du har feil kost, kanskje spiser 
du sjokolade når du burde spist et 
eple- hva fyller du deg med? 

Bibelen taler om å fylle seg med Guds 
ord. Ordet Bibelen er som mat for oss, 
for sjelen vår.

Jesus svarte: 
”Jeg er livets brød. Den som kommer til meg, skal 
ikke hungre, og den som tror på meg, skal aldri 
tørste.” Joh. 6.35 
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Påfyll mat og variert kosthold

«Hva kan den gamle 
boka gi i dag? Har hørt 
så mye av det før …» 
sier kanskje noen. Men 
den kan og vil gjøre 
noe nytt i deg og meg 
hvis vi åpner opp for 
det. Ordene er levende 
og innblåst av Gud selv 
står det. 

Jeg vet jeg burde ta meg tid til å være 
med Gud, høre en tale, lese i Bibelen, 
men det er så tiltak? Akkurat i dag 
så frister det ikke…har du hatt slike 
tanker?

Det er ikke hver dag man har lyst til å 
spise heller, men man må ... Ikke alle 
retter blir en kulinarisk opplevelse 
hver gang. Noen ganger kan stilletid/
alenetid med Gud kjennes litt sånn 
middels ut, som fiskepinner på en 
tirsdag ... Men det kan bygge seg 
opp. Noen ganger er fiskepinnene på 

tirsdag med på å legge grunnlaget 
for at takknemligheten blir desto 
større over tacoen på fredag. 

Sånn er det av og til med vår tid 
sammen med Gud også. Ikke alle 
ganger «føles» det så oppløftende 
eller sterkt. Men det har en 
betydning likevel. Ordene fra 
Gud, sangen en hører eller bønnen 
en ber, åpner for at Gud får ta del i 
ditt liv. Så fyll deg med Guds ord, 
ta til deg av den maten han vil gi 
deg. 
Det gir liv!



Side  18

Tanker fra lederskapets leder

Erling Myre
Hei igjen og Guds fred
Vi lever i en tid med mye frem og 
tilbake og det preger jo også oss som 
lederskap i menigheten.

Vi er veldig opptatt av at det skal skje 
så mye som mulig i menigheten med 
de retningslinjer for smittevern som 
kommunen til enhver tid har. Og at 
mennesker skal oppleve at vi som 
menighet har en betydning for dem i 
denne tiden vi lever i.

Vi er også opptatt av at ikke mennesker 
skal føle seg ensomme, derfor 
oppmuntrer vi mennesker i menigheten 
til å vise omsorg for mennesker det 
er naturlig for og oppmuntrer også 

mennesker til å kontakte menigheten om 
de føler behov for kontakt.

Det blir mye planlegging og 
tilrettelegging uten visshet om at vi kan 
gjennomføre. Vi får testet kreativiteten 
både i lederskap og stab spesielt.
Staben har gjort en fantastisk jobb med å 
tilrettelegge for mulige samlinger, Nina 
har også gjort en fantastisk jobb med å 
tilpasse smittevernreglene som stadig er 
under revidering og endring og tilpasse 
til menighetens virksomhet.

Vi er veldig takknemlig for at vi kan 
samles noe nå. Grupper både for barn, 
unge og voksne kan samles og det er 
veldig bra.
Det å komme sammen til gudstjeneste 
ute, selv med kald temperatur har vært 
veldig fint.
Vi må gjøre det vi kan for å gjenoppleve 
fellesskapet som vi har savnet veldig den 
siste tiden.

Speideren som vanligvis har sine 
samlinger ute er også startet opp igjen så 
det er bra.
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Vi har den siste tiden jobbet med 
årskonferansen, men det blir spennende å 
se hvordan og når vi får gjennomført den.
Å jobbe med langsiktige planer fremover 
kan vi uansett gjøre, for vi tror og ber om 
at det i løpet av året skal normalisere seg 
mest mulig igjen.

Gledelig 
er det at 
vi nå har 
startet opp 
med bønne-
samlinger 
igjen hver 
torsdag 

og er så takknemlig for at Knut Olav 
Vangstad og fruen, Else Mathilde, har 
flyttet til bygda og ønsker å stå i ledelsen 
for det.
Bønn er sentralt i menighetens arbeid og 
vi ønsker å be for bygda vår. Romerne 
12,12 «Vær glade i håpet, tålmodig i 
motgangen og ut holden i bønnen».

Vi snakker en del om at vi nok i denne 
tiden, siden mars i fjor, tillegger oss 
andre livsvaner som gjør at vi nok som 
enkeltmennesker må jobbe litt med oss 
selv for å tilpasse oss det gode felleskapet 

når ting normaliserer seg igjen. 
Vi ser veldig frem til etter hvert å kunne 
samles i det fantastiske bygget vårt. Der 
vi kan oppleve alle generasjoner samlet 
som en god storfamilie.

Grupper for alle aldre med de 
småfelleskapene de har, har vi stor tro 
på er et viktig arbeid i menigheten. Der 
vi kan utvikle oss som enkeltmennesker 
og i et fellesskap.
Vi har ekstra fokus på dette nå og 
hvordan vi strukturerer oss i det 
arbeidet.

Hverdagen endrer seg hele tiden for 
oss, men Gud er den samme og det er 
godt å kunne holde seg til ham, vi kan 
kjenne på trygghet hos ham tross all 
utryggheten rundt oss. 1 Peter 5: 7 «kast 
alle deres bekymringer på ham for han har 
omsorg for dere»

Vi har stor forventning til hva Gud har 
for oss i tiden som ligger foran og har 
stor tro på at menighetens fellesskap vil 
ha stor betydning for det.

Med vennlig hilsen Erling
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Tlf. 37 19 68 68
knut@atlgrafisk.no

Alt innen solskjerming.
Tlf: J.P.Valle 97 56 73 08
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STEINSPRUTFIKS

– FÅ KLAR SIKT I ET HELT ÅR

Nå gir vi alle våre kunder påfyll av spylervæske i et helt år.

VI REPARERER OG SKIFTER ALT AV BILGLASS:

Time på dagen

Kostnadsfri reparasjon ved kasko eller delkasko

Fri lånebil ved ruteskift

Riis Bilglass Arendal / Glassmester Ekra og Voie

• Søknad
• Projektering
• Utførelse

4985 Vegårshei
Mob 958 93 361

Gamle Songevei 299, 4909 Songe. 
Tlf. 37 15 53 05   http://hellerdals.no
Vi hjelper deg også med nye gravstein, 

omslip eller navntilføyelser.

Sentrumsbygget - Vegårshei
Telefon 37 16 95 60
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Vi bor ei her.....
Hilda Myre - min sang:Hilda Myre - min sang:

Jeg vil nok si at å finne en spesifik sang 
for meg er nesten en umulighet… 
Fra jeg var en liten jente har jeg 
fått sanger inn i sjel og sinn, og har 
derfor veldig mange sanger som er 
verdifulle for meg. Jeg sovnet til sang, 
og våknet til sang. Likevel har jeg 
landet på denne sangen, fordi den har 
med seg ett minne som har fulgt meg 
bestandig.

«Vi bor ei her, vi er jo bare gjester en 
liten stund på reisen til vårt hjem.
La ingenting, O Gud, vårt hjerte feste 
som hindrer reisen til vårt rette hjem».

Denne sangen har mange vers, men 
det er dette verset som har festet seg. 
Fra jeg var fem-seks år hadde jeg 
og mine småbrødre «hjemmemøte» 
med «Dadda», mens våre foreldre 
og storesøsken var på et viktig 
sangoppdrag. Lillebror på 2-3 år stod 
på en krakk, med skolesekken som 
trekkspill på magen sin, og ledet oss 
i sangen: «Vi bol ei hæl, vi el jo bale 
hestel». Helt alvorlige og seriøse var 
vi. Skulle jo gjøre det samme som de 
andre gjorde, de som var på sangmøte. 
Ikke hadde vi data eller TV, så hva 
skulle vi finne på? Joda, det som var 
kjent for oss.
Dette budskapet om at vi er på 
gjennomreise på jorda, er ikke 
populært å dele i denne tiden. Vi 
har det så godt på alle vis i vårt 
land og vår bygd (selv om vi er i en 

koronatid..), så hva er poenget med 
et slikt minne?

Jo, Gud har skapt oss med evigheten 
i vårt hjerte og han elsker oss med 
en vidunderlig kjærlighet, derfor 
vil han at vi skal nå målet han har 
planlagt for oss. Det er jo så mye 
som vil hindre denne reisen vår, 
saker som fester seg i hjertet vårt og 
fører oss ut av kursen, om du vil.

«Bevar hjertet ditt fremfor alt som du 
bevarer, for livet går ut fra det», sier 
Bibelen.
La Jesus få hjertet ditt, så hjelper han 
deg til å holde deg på rett kurs. Han 
har hjulpet meg til akkurat dette, 
og minnet meg på at mitt egentlige 
hjem er hos Ham i himmelen. La oss 
møtes der når vårt liv her er fullført.

Hilsen Hilda Myre
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FØDT:

Jesus sa: «La de små barna 
komme til meg, og hindre dem 
ikke! For Guds rike tilhører slike 
som dem.» Mark. 10,14

Fra menighetsprotokollen

NYE MEDLEMMER:

Hilser med Ap.gj.2,42: 
«De holdt seg trofast til 
apostlenes lære og fellesskapet, 
til brødsbrytelsen og bønnene.»  
Velkommen som medlem!

Tom Andè Slåen Myre
Malin Østebø

DØDE:

Olav Hølland
Født 26. august 2020.
Døpt 21. februar 2021 
på trappa til Vegårshei 
Forsamlingshus.
Foreldre: Malin Østebø og 
Gunnar Hølland Solvik.

Einar Lindland
Født 20. september 1931,
død 11. desember 2020
Begravet fra Vegårshei 
Forsamlingshus 
21. desember 2020.

Ingeborg Lovise 
Raudsandmoen
Født 7. april 1949,
død 20. desember 2020,
Begravet fra 
Raudsandmoen 
29.desember 2020.
La oss minne hverandre på håpets ord: 1.Pet 1,3: 
«Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han som i sin rike 
miskunn har født oss på ny og gitt oss et levende håp ved Jesu Kristi 
oppstandelse fra de døde!»

Gunnar Torp
Født 8. juni 1941,
død 2. januar 2021.
Begravet fra Holt kirke 
12. januar 2021.

Martha Tørdal
Født 11. juli 1924,
død 14. februar 2021.
Begravet fra Tørdal kyrkje 
25. februar 2021.

Menigheten takker hjertelig for gaver i forbindelse 
med begravelser:
Kr. 7.800,- til misjonsarbeid i Colombia ved Anne 
Ettestøls båre.
Kr. 1.900,- til menighet og misjon ved Einar 
Lindlands båre.
Kr. 9.200,- til barne og ungdomsarbeidet i 
menigheten ved Gunnar Toprs båre.
Gaver ved disse sammenhenger er gitt både 
kontant, inn på konto og på VIPPS.

Hjertelig takk for gaver

Vegårsheiingen
Vi er glade for å kunne sende ut menighetsbladet Vegårsheiingen gratis til alle 
husstander i Vegårshei kommune, alle medlemmer utenbygds og ca 225 andre 
som ønsker å få bladet.  Dette kostet oss ca 85 tusen kroner for et år, men er noe vi 
prioriterer. Kostnader går til trykking og porto. Derfor er det også veldig flott med 
alle dere som gir en gave til bladet. I 2020 fikk vi inn ca 57 tusen til drift av bladet.
Vi gjentar det igjen: Hjertelig tusen takk til dere alle. 
Ønsker du å gi en gave så bruk menighetens bankgiro 2938.20.06737 eller VIPPS 
76568. Merk innbetalinger med ”Vegårsheiingen”.
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Evnt. returadresse: 
Guds Menighet, 
Aklandsveien 22,  
4985 Vegårshei

Gudstjenester i det fri!
Smitteverntiltak har gjort at vi ikke har kunne samles som vanlig i 
Forsamlingshuset. Det har nå på nyåret gjort oss kreative og det har vært 
flere friluftsgudstjenester. Dette både utenfor ”Huset”, på Myre og Vegårtun.


